Ofício Externo n g 830/2018 - NAF

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 01 de novembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLíVEtRA
DD. Presidente Câmara
Rua irmã Elizabeth Werka, 55 -jd Petrópolis
Araucária/PR

Assunto: Resposta aos Oficios n° 25, 26, 27, 28/2018 e ao Requerimento n° 218/2018

Senhor Presidente,

Em resposta aos Ofícios ng 25, 26, 27, 28/2018 e ao Requerimento N -o 218/2018, de iniciativa
davereadoraTatianaAssuiti Nogueira, encaminhamos cópia anexa, dasinformaç6es prestadas pela
Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

s!cEré[Lrîô ;EuR iE• ipâ ,dêRGoAtërO O

í

r•.;Lqi.,•! 6 a ç) i ¿•
"''2

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR

ana

jY
/

Oficio Interno n °- 643/2018 - DLP - SMMA

Prefeìtura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Araucária, 31 de outubro de 2018.

Ao Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipal de Governo
SMGQ

Araucária/PR

Assunto: Requerimento rig 218/18 - Vereadora Tatiana A. Nogueira

Em resposta ao Requedmento n °- 218/2018 da Senhora Vereadora Tatiana Assuiti
Nogueira a qual soiicita informações sobre "/nformações sobre os contêineres adquiridos pela
empresa Sabiá Eco/dg/co Transporte de Lixo Eireli" conforme exigências do Editai do
Processo Lidtatório no- 620/2017, Concorrência Pública no- 001/2017 temos o seguinte a
informar:

¯ O Processo Licitatório no- 620/2017, Concorrência Pública no- 001/2017 ainda
não foi finaiizado peia PMA e está na fase recursos;

¯ A anäiise dos documentos apresentados nos processos licitat6rios são
analisadbs pela CPLOSE - Comissão Permanente de Licitação de Obras e ServiçOs;

Este questionamento foi repassado para a CPLOSE responder e, estai informou
no verso do Oficio n -o 627/2018-DLP-SMMA, que estes documentos não foram exigidos
para fins de habiiitação na Concorrência 001/2017. Segue em anexo o Ofício no-
627/2018-DLP-SM•viA com a resposta da CPLOSE no verso,

Sem mais, r-» ••m, e•e, •...os protestos de consi/deração e apreço.
//
/

i
]

ViTOR E•ï:\NUEL DA SILVA CANTADOR
Secretário Municipal de Meio Ambiente

4! 3614-7480
Rua Ceará, 79 - CEP 83701-623 - Jardim Iguaçu - Parque Cachoeira - Arauoária / PR

\
\